
Совет Большесалтанского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района  

Республики Татарстан 
 

РЕШЕНИЕ №14 

 

с.Большой Салтан                                                              27 июня  2019 года 
 

Об  утверждении генерального плана 

Большесалтанского  сельского поселения 

Рыбно-Слободского  муниципального 

района Республики Татарстан   
 

 В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.  «Об общих принципах  

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Большесалтанского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан,  на основании положительного Заключения Кабинета 

Министров РТ №10-53/7122 от 14.06.2019 г. на проект генерального плана 

Большесалтанского  сельского поселения Рыбно-Слободского  муниципального 

района Республики Татарстан  РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить генеральный план Большесалтанского сельского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан с учетом  размещения  

земельных  участков  с кадастровыми  номерами №16:34:091101:98, площадью 

2531кв.м.,  и №16:34:091101:295,  площадью 5646 кв.м. для размещения  АЗС  и 

подъездных путей с дальнейшим переводом в категорию земли промышленности. 
 

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах 

Большесалтанского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, расположенных по адресу: Республика Татарстан, 

Рыбно-Слободский муниципальный район, с.Большой салтан, ул.Р.Шарафеева, д.12, 

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно¬-телекоммуникационной сети  Интернет по веб-

адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru 
 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  
 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

